Excellentissimum excellit meritum pauperrimi patrini & fortissimi Duci ac Sacerdotis. Phoenix filii Eleazar, nepotis Aaron: cum enim populus Deo seditus obfusceret, infans cum provocans abominationibus ac luxurias non tolerans spiritu feruens surrexit ille, & pugione transfudit virum Dei misericordiam turpis offendentem: tanus fuit hoc opus eminentiae, ut ira Dei quantumvis exacerbata, & ignibus ac cædibus iam sumens de facile gressu illico se placata remiserit. Citat Dominus in tempore Moysem antiqui illi & non fuisse quod explicare quantum mihi in hoc faciente fuisse complacatum, quo honoris mei zelo immotus esserbiuit. Non eris quod meam sedam licet granier commoram indignationem: Phoenix filius Eleazar filii Aaron Sacerdotem atrauit, nam mean a filii Israhel: quia zelus pro bono contra eos. Lognere ad eum Ecce de ejus fidei est mei, & ent tam ipsi quam fons eius istius sacerdoti sempiternum. Ex hoc faciunt illius romanist apud posticos eius amori, vt nomen eius referat Specie S. in catalogo virorum maximè illustrium, quod templum ille veneratus est: Phoenix filius Eleazar in gloria eis, imitando eum in timore domini, &flare in reverentia genti, in locis & alacritate anima sua placuit Deo. Tertius in Christum urbis Hierosolymam tumultuante conmouetur, omnes non digni cum velicam improbris: nominatum autem ille qui latenter pendebat crucifixus: etenim ut minister sanctorum est vicino blasphemis cum irritabat: consider velut canalis quidam per quem diabolus omnes inimicorum calumniarum ac blasphemiarum Christum furens euombedat. Fidelis hic de casto stans Dux nibil habet residui præter legem sua pugionem, hunc eximit, & blasphemiam illo transfrat, rationibus adeo efficacibus, quas illi corrector impropterat: Nique in tempore Deum, qui in eadem damnatione est & nox agnus iste. O quam acceptum Deo sacrificium! O quanta conlatione cor Christi demulcit: ex leue potest fidere, certoque sperare se à singulari quodam dono ad perpetuam sui gratiam, pacem & gloriam, admittendam.

Quinimum hinc cum D. Chrysostomus, multiplex: cu. Christus tanto illum honoris dignatus sit, responsum ei refutans adeo præceptum & orationem, quali petitioni illius annis, pro militibus illis, quam primum supplicantibus, iunctam statim conferendum. Promissum hoc inquit quod nec Abraham audiuit, ne Isaac, ne Jacob, nec eorum aliquis quantam virtutum excellentiam preclabilis: Preferantur dignitas vetus & nouum Testamentum: nullus autem Latronem intenses reformissemus, prædicti mortales non Abramam nos Ioseph, non Moysen, non Propheta. Vocavit (aut) Deus Abraham, & faceret illi concessus omnino singularem, ab copiis, ut egrediatur de terra sua: porto nullum dixit egredens de terra sua, & ducam te.